
Lausuntopalvelu.fi 1/2

SMT_40851_40852

Lausunto

20.06.2024

Asia:  VN/13572/2024 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista 
sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Taiteen edistämiskeskukselta (Taike) lausuntoa luonnoksesta 
valtioneuvoston asetukseksi valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista 
vähimmäistiedoista sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta. 

Taike kannattaa tehokkuuden ja läpinäkyvyyden lisäämistä valtionavustustoiminnassa sekä 
luonnoksessa esitettyjä tavoitteita sitä mukaan, kun Taike siirtyy uuteen hallinnoiavustuksia.fi -
palveluun, johon suurin osa Suomen valtionapuviranomaisista lähivuosina siirtyy. 

Taike ei näe mahdollisena lisätä erikseen manuaalisesti toimitettavien vähimmäistietojen määrää 
tässä siirtymävaiheessa. Esitetyt muutokset vähimmäistietojen toimittamisessa selvästi lisäisivät 
valtionapuviranomaisten työn määrää, mitä ei ole otettu luonnoksessa huomioon. Uuden palvelun 
käyttöönotto on viivästynyt, mikä osaltaan lisää työn määrää useana vuonna.  

Taikeen saapui vuodelle 2023 lähes 16 500 hakemusta, joiden käsittelyn työmäärä on itsessään 
suuri. Asetusluonnos koskee oikeushenkilöitä. Asian merkittävyyden vuoksi Taiteen edistämiskeskus 
haluaa silti huomauttaa, että mikäli lisätietojen toimittaminen tästä hakemusmäärästä koskisi myös 
luonnollisille henkilöille myönnettäviä valtionavustuksia, aiheuttaisi se kohtuuttomasti lisätyötä ja 
kustannuksia sekä yksityisyyden suojaan liittyviä ongelmia.  
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Kaikki luonnoksessa esitetyt muutokset vähimmäistietoihin on mahdollista saada tulevaisuudessa 
suoraan rajapintojen kautta. Muutokset vähimmäistietojen toimittamiseen tulisivat kiireellisellä 
aikataululla tilanteessa, jossa Taike toimii valtionavustushakujen kanssa kahdessa eri järjestelmässä. 
Teknisluonteisia muutoksia Taike pitää kannatettavina.  

Alla on eriteltynä vielä Taiken tilanne lausunnossa annettuihin ehdotuksiin: 

- Taiteen edistämiskeskuksella ei ole Euroopan unionin varoista myönnettäviä avustuksia.  

 

- Taike on syksystä 2024 alkaen ottamassa käyttöön EU:n valtiontukisääntelyn mukaiset rajoitukset 
kaikissa oikeushenkilöitä koskevissa valtionavustushauissaan.  

- Taikella ei ole hakijoina sellaisia yhteisöjä, joilla ei ole suomalaista yritys- tai yhteisötunnusta 
(esim. ulkomaiset toimijat/kuolinpesät/tiekunnat/yhteismetsät).  
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